
2025年 7月吉日 

お客様各位 

 

    

 

約款改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社クレハ分析センターの約款を 2025 年 7 月 15 日より改定することにな

りましたので、お知らせいたします。 

お客様各位におかれましては、改定内容についてご理解とご了承を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．約款改定の内容 ：以下の通りです。 

・第 1条(目的)の一部文言を追加 

・第 4条(試料等の提供・返却)の一部文言を追加 

・第 10条(安全・衛生)の追加 

２．約款改定日   ：2025年 7月 15日より 

 

以上 


